
A08 2024年8月3日 星期六

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙资讯

拉萨市区
天气预报 雷阵雨转阵雨

12～22℃

各市地天气预报
桑珠孜 小雨 11℃～19℃

那 曲 中雨转小雨 5℃～15℃

巴宜区 阴转阵雨 14℃～23℃

乃东区 小雨 12℃～19℃

狮泉河 多云转阵雨 10℃～16℃

卡若区 小雨转中雨 10℃～23℃
直选 9443 1040
组选3 0 346
组选6 29559 173

开奖号码 2 4 1

本期全国销售总额为41831052元。

开奖号码
2024年8月2日第24205期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

单选
组选3
组选6

502注
0注

1074注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 6 5 1

西藏本期销售总额：1130218元，中奖总金额：709304
元，奖池金额：549625元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2024年8月2日第2024205期

福彩3D开奖公告 体彩排列5开奖公告

一等奖 43 100000
本期全国销售总额21909454元。

开奖号码 2 4 1 6 9开奖号码
2024年8月2日第24205期

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

5 6 3 9 9 1 + 1开奖号码

2024年8月2日第24088期

体彩七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

3注
62注
67注

2085注
26886注

1021869注

5000000元
7043元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金

267328318.10元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年8月2日第2024089期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 07 12 13 16 29 30 14
特别号码基本号码

本期投注总额为3853956元。奖池资金累计
金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

2注
5注

132注
379注

4391注
5928注

50176注

0注
0注
0注
0注

17注
11注

123注

449024元
25658元
1943元
200元
50元
10元
5元

01-05-08-13-16-29-32-35-41-48-51-53
-56-64-65-67-71-73-74-77

快乐8开奖公告
2024年8月2日第2024205期

开奖号码

开
奖
啦

知
冷
暖

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

商报讯（记者 娄梦琳）8月2日，拉
萨市气象台发布雪顿节期间天气信息，
预计8月3日拉萨市大部有小雨，当雄
县、林周县和墨竹工卡县等地有中雨；4
日至5日各地白天以多云天气为主，傍
晚至夜间有阵雨或雷阵雨。

气象部门建议，节日期间拉萨市

有降水过程，北部和东部地区强度较
大，需加强道路交通安全工作；此外昼
夜温差较大，请注意适时增添衣物。
午后至夜间易出现雷暴大风、短时强
降水、冰雹等强对流天气，请及时关注
短临天气消息，做好防范；同时需加强
城市内涝等灾害防御工作。

商报讯（记者 娄梦琳）2024年雪顿
节放假期间，我区部分医院门诊工作安
排出炉：

自治区第二人民医院：
8月3日（星期六）上午门诊正常上班、

8月4日（星期日）门诊休息、8月5日（星期
一）门诊休息。门诊停诊期间急诊、儿科急
诊、妇产科急诊请到病区就诊，医保办及门
诊采血室同门诊开诊时间一致。

拉萨市人民医院：

8月3日（星期六）门诊上午正常上
班、8月4日（星期日）门诊上午正常上
班、8月5日（星期一）门诊全天休息。
上班时间9时至12时30分、15时30分
至18时。

拉萨市人民医院城东分院上班时
间与本部同步，急诊及发热门诊24小
时正常上班。节日期间，出诊医生以
当日挂号信息为准，广大患者请提前
做好就诊安排，注意出行安全。

雪顿节期间我区各医院门诊工作安排出炉
雪顿节期间拉萨市有降水过程■新闻+

商报讯（记者 娄梦琳）近日，由江苏省对
口支援西藏拉萨市前方指挥部、江苏省对口
支援新疆伊犁州前方指挥部指导，伊犁州文
化和旅游局、拉萨市文化和旅游局主办，拉
萨市图书馆、伊犁州图书馆承办，江苏广电
总台优漫卡通卫视《童游记》栏目全程拍摄，
江苏羊乃世家品牌管理有限公司公益支持，
伊宁市文旅局、察布查尔县文旅局、霍尔果
斯市文旅局、霍城县文旅局、特克斯县文旅
局协办的石榴花开共筑“中国梦”——《童游
记》苏拉伊青少年文化交流之阅见伊犁·跟
着图书馆去旅行正式开营。

开营仪式上，伊犁州文化和旅游局党组
成员、副局长（江苏省文旅厅援疆干部）崇
晶、拉萨市文化和旅游局二级调研员达瓦次
仁共同为拉萨市图书馆馆长朱纯琳、伊犁州
图书馆馆长马静授队旗。来自江苏南京市
天正小学的朱柯羽、伊犁伊宁市第五小学的
祖合热玉苏甫江、拉萨江苏实验中学的旦增
曲宗作为代表发言。

记者了解到，本次研学活动围绕新中国
成立75周年，以石榴花开共筑“中国梦”为主
要研学内容，以图书馆、博物馆为载体，进行
深入研学，让苏拉伊三地学生，一对二结对
牵手，让江苏和西藏的同学们走进新疆，共
同感受新疆的辽阔和少数民族地区文化的
多样性。同时，让西藏和新疆的孩子了解南
京，触摸、感受六朝古都南京传统文化以及
深厚的人文底蕴。

据悉，此次旅行将从伊犁州图书馆授旗
后启程，来自江苏的7名少年将和西藏拉萨、
新疆伊犁各7名少年分别一对二手拉手结成
7对，一起通过7天6夜的朝夕相处，共赴伊
犁州林则徐纪念馆、伊宁市汉家公主纪念
馆、喀赞其民俗旅游区、六星街、察布尔县锡
伯古城、霍尔果斯市国门展览馆、霍城县解
忧公主薰衣草博物馆、惠远古城、伊犁将军
府、特克斯八卦城、世界自然遗产地喀拉峻
等深度开展中华民族一家亲、同心共筑“中
国梦”的文化交流研学之旅。

石榴花开共筑“中国梦”

《童游记》苏拉伊青少年文化交流活动正式开营

活动现场。图由拉萨市图书馆提供

商报讯（通讯员 德吉措姆 记者 张雪芳）8
月2日，记者从民航西藏区局获悉，西藏机场
集团作为国际航协国际客运销售代理人，需要
从清算中心领用纸质客票行程单，作废的纸质
客票行程单还需邮寄回清算中心。同时，旅客
在购买机票时，纸质客票行程单只能打印一
次，且遗失不补，一旦丢失，将给差旅费报销带
来很多麻烦。为解决以上问题，提升旅客出行
体验，西藏机场集团根据清算中心《关于调整
2024年下半年纸质行程单发放数量的通知》
相关精神，积极协调相关部门，抓紧推进电子
客票行程单上线的相关工作。

7月31日，西藏机场集团上线电子客票
行程单。旅客可结合自身情况选择纸质客票
行程单或电子客票行程单。电子客票行程单
是纸质“航空运输电子客票行程单”的电子化
替代，是数字化电子发票的一种，与传统的纸
质行程单相比，电子客票行程单新增了发票
性质中的税率、税额、购买方名称、统一社会
信用代码以及二维码等内容，开具的电子客
票行程单支持邮箱接收，便于旅客查询。在
开具电子客票行程单的时限方面，从原先纸
质行程单的27天变更为旅客起飞后180天，

为旅客提供了更为灵活的时间选择。同时，
电子客票行程单具有方便电子入账、自动归
集等优点。

西藏机场集团上线电子客票行程单后，纸
质客票行程单将逐步退出历史舞台，此举不仅
使机票代理销售工作更加快捷、高效，更为旅
客的出行提供了更加便利的体验。下一步，西
藏机场集团将逐步推进西藏辖区各机场的电
子客票行程单的上线工作。

记者了解到，7月份，西藏民航安全保障
航班起降6725架次、旅客吞吐量83.1万人次、
货邮吞吐量4948.7吨，分别同比增长 13.2%、
7.8%、7.9%。其中，拉萨贡嘎国际机场共安全
保障航班起降4995架次、旅客吞吐量67万人
次、货邮吞吐量 4402.7 吨，分别同比增长
12.9%、8.4%、7.7%。

今年暑运启动以来，旅游客流、探亲返乡客
流、学生客流形成叠加效应，进出藏旅客出行需
求持续高涨，西藏民航运输生产保持强劲发展
态势，日均航班起降稳定在200架次以上。7月
21日，单日旅客吞吐量达到2.99万人次；7月24
日，单日航班起降达到232架次。7月份，旅客
吞吐量突破80万人次，刷新历史峰值纪录！

西藏机场集团上线电子客票行程单

拉萨贡嘎国际机场停机坪。图由武强提供


