

西藏机场集团上线电子客票行程单

商报讯(通讯员 德吉措姆 记者 张雪芳)8月2日,记者从民航西藏区局获悉,西藏机场集团作为国际航协国际客运销售代理人,需要从清算中心领用纸质客票行程单,作废的纸质客票行程单还需邮寄回清算中心。同时,旅客在购买机票时,纸质客票行程单只能打印一次,且遗失不补,一旦丢失,将给差旅费报销带来很多麻烦。为解决以上问题,提升旅客出行体验,西藏机场集团根据清算中心《关于调整2024年下半年纸质行程单发放数量的通知》相关精神,积极协调相关部门,抓紧推进电子客票行程单上线的相关工作。

7月31日,西藏机场集团上线电子客票行程单。旅客可结合自身情况选择纸质客票行程单或电子客票行程单。电子客票行程单是纸质“航空运输电子客票行程单”的电子化替代,是数字化电子发票的一种,与传统的纸质行程单相比,电子客票行程单新增了发票性质中的税率、税额、购买方名称、统一社会信用代码以及二维码等内容,开具的电子客票行程单支持邮箱接收,便于旅客查询。在开具电子客票行程单的时限方面,从原先纸质行程单的27天变更为旅客起飞后180天,

为旅客提供了更为灵活的时间选择。同时,电子客票行程单具有方便电子入账、自动归集等优点。

西藏机场集团上线电子客票行程单后,纸质客票行程单将逐步退出历史舞台,此举不仅使机票代理销售工作更加快捷、高效,更为旅客的出行提供了更加便利的体验。下一步,西藏机场集团将逐步推进西藏辖区各机场的电子客票行程单的上线工作。

记者了解到,7月份,西藏民航安全保障航班起降6725架次、旅客吞吐量831万人次、货邮吞吐量49487吨,分别同比增长13.2%、7.8%、7.9%。其中,拉萨贡嘎国际机场共安全保障航班起降4995架次、旅客吞吐量67万人次、货邮吞吐量44027吨,分别同比增长12.9%、8.4%、7.7%。

今年暑运启动以来,游客客流、探亲返乡客流、学生客流形成叠加效应,进出藏旅客出行需求持续高涨,西藏民航运输生产保持强劲发展态势,日均航班起降稳定在200架次以上。7月21日,单日旅客吞吐量达到299万人次,7月24日,单日航班起降达到232架次。7月份,旅客吞吐量突破80万人次,刷新历史峰值纪录!



拉萨贡嘎国际机场停机坪。图由武强提供

雪顿节期间我区各医院门诊工作安排出炉

商报讯(记者 娄梦琳)2024年雪顿节放假期间,我区部分医院门诊工作安排出炉:

自治区第二人民医院:

8月3日(星期六)上午门诊正常上班、8月4日(星期日)门诊休息、8月5日(星期一)门诊休息。门诊停诊期间急诊、儿科急诊、妇产科急诊请到病区就诊,医保办及门诊采血室同门诊开诊时间一致。

拉萨市人民医院:

8月3日(星期六)门诊上午正常上班、8月4日(星期日)门诊上午正常上班、8月5日(星期一)门诊全天休息。上班时间9时至12时30分、15时30分至18时。

拉萨市人民医院城东分院上班时间与本部同步,急诊及发热门诊24小时正常上班。节日期间,出诊医生以当日挂号信息为准,广大患者请提前做好就诊安排,注意出行安全。

■新闻+ 雪顿节期间拉萨市有降水过程

商报讯(记者 娄梦琳)8月2日,拉萨市气象台发布雪顿节期间天气信息,预计8月3日拉萨市大部有小雨,当雄县、林周县和墨竹工卡县等地有中雨;4日至5日各地白天以多云天气为主,傍晚至夜间有阵雨或雷阵雨。

气象部门建议,节日期间拉萨市

有降水过程,北部和东部地区强度较大,需加强道路交通安全工作;此外昼夜温差较大,请注意适时增添衣物。午后至夜间易出现雷暴大风、短时强降水、冰雹等强对流天气,请及时关注短临天气消息,做好防范;同时需加强城市内涝等灾害防御工作。

石榴花开共筑“中国梦”

《童游记》苏拉伊青少年文化交流活动正式开营

商报讯(记者 娄梦琳)近日,由江苏省对口支援西藏拉萨市前方指挥部、江苏省对口支援新疆伊犁州前方指挥部指导,伊犁州文化和旅游局、拉萨市文化和旅游局主办,拉萨市图书馆、伊犁州图书馆承办,江苏广电总台优漫卡通卫视《童游记》栏目全程拍摄,江苏羊乃世家品牌管理有限公司公益支持,伊宁市文旅局、察布查尔县文旅局、霍尔果斯市文旅局、霍城县文旅局、特克斯县文旅局协办的石榴花开共筑“中国梦”——《童游记》苏拉伊青少年文化交流之阅见伊犁,跟着图书馆去旅行正式开营。

开营仪式上,伊犁州文化和旅游局党组成员、副局长(江苏省文旅厅援疆干部)崇晶,拉萨市文化和旅游局二级调研员达瓦次仁共同为拉萨市图书馆馆长朱纯琳、伊犁州图书馆馆长马静授队旗。来自江苏南京市天正小学的朱柯羽,伊犁伊宁市第五小学的祖合热玉苏甫江、拉萨江苏实验中学的旦增曲宗作为代表发言。

记者了解到,本次研学活动围绕新中国成立75周年,以石榴花开共筑“中国梦”为主要研学内容,以图书馆、博物馆为载体,进行深入研学,让苏拉伊三地学生,一对二结对牵手,让江苏和西藏的同学们走进新疆,共同感受新疆的辽阔和少数民族地区文化的多样性。同时,让西藏和新疆的孩子了解南京,触摸、感受六朝古都南京传统文化以及深厚的人文底蕴。

据悉,此次旅行将从伊犁州图书馆启程,来自江苏的7名少年将和西藏拉萨、新疆伊犁各7名少年分别一对二手拉手结成7对,一起通过7天6夜的朝夕相处,共赴伊犁州林则徐纪念馆、伊宁市汉家公主纪念馆、喀赞其民俗旅游区、六星街、察布查尔锡伯古城、霍尔果斯市国门展览馆、霍城县解忧公主薰衣草博物馆、惠远古城、伊犁将军府、特克斯八卦城、世界自然遗产地喀拉峻等深度开展中华民族一家亲、同心共筑“中国梦”的文化交流研学之旅。



活动现场。图由拉萨市图书馆提供

拉萨市区 12~22°C
天气预报 雷阵雨转阵雨

知冷暖

各市地天气预报

桑珠孜	小雨	11°C~19°C
那曲	中雨转小雨	5°C~15°C
巴宜区	阴转阵雨	14°C~23°C
乃东区	小雨	12°C~19°C
狮泉河	多云转阵雨	10°C~16°C
卡若区	小雨转中雨	10°C~23°C

开奖啦

福彩3D开奖公告		
2024年8月2日 第2024205期		
开奖号码 6 5 1		
奖级	中奖注数	单注奖金
单选	502注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	1074注	173元
西藏本省销售额:1130218元,中奖总金额:70934元 本期全国销售额:1130218元,中奖总金额:70934元		
体彩排列3开奖公告		
2024年8月2日 第24205期		
开奖号码 2 4 1		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	9443	1040
组选3	0	346
组选6	29559	173
本期全国销售额为41831052元。		

体彩排列5开奖公告		
2024年8月2日 第24205期		
开奖号码 2 4 1 6 9		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	43	100000
本期全国销售额总额:21909454元。		
体彩七星彩开奖公告		
2024年8月2日 第24088期		
开奖号码 5 6 3 9 9 1 + 1		
奖级	中奖注数	每注中奖奖金
一等奖	3注	500000元
二等奖	62注	7043元
三等奖	67注	3000元
四等奖	2085注	500元
五等奖	26866注	30元
六等奖	1021869注	5元
本期投注总额为3853956元。奖池资金累计金额:0.00元。		

福彩七乐彩开奖公告		
2024年8月2日 第2024089期		
开奖号码		
基本号码	01 07 12 13 16 29 30	特别号码 14
奖级	全国中奖注数	西藏中奖注数 每注金额
一等奖	2注	0注 449024元
二等奖	5注	0注 25658元
三等奖	132注	0注 1943元
四等奖	379注	0注 200元
五等奖	4391注	17注 50元
六等奖	5928注	11注 10元
七等奖	50176注	123注 5元
本期投注总额为3853956元。奖池资金累计金额:0.00元。		
快乐8开奖公告		
2024年8月2日 第2024205期		
开奖号码		
01-05-08-13-16-29-32-35-41-48-51-53	-56-64-65-67-71-73-74-77	

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。